
1 

 

Protokół z otwarcia ofert  

z dnia 27 listopada 2020 r. 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   

dostawę aparatury i sprzętu medycznego (urządzenie  do pneumatycznego i ultradźwiękowego kruszenia 

kamieni w drogach moczowych) na potrzeby Pionu Urologii Szpitala  Wojewódzkiego im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/58p/2020 
 

 

 

1. Komisja przetargowa w dniu 27 listopada 2020 r. o godz. 10.30 dokonała otwarcia ofert 

złożonych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 167.940,00 zł ( słownie: 

sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 00/100 groszy). 

 

 

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożono 1 ofertę. 

 

4. ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  w terminie. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto zamówienia i okres 

gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności,  
Oferta 

nr 1 
Urovision Firma Handlowa  

Zbigniew Płonka 

os. Złotego Wieku 43/7 

31 - 618 Kraków  

 

Cena brutto: 144 082,68 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy.   

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 
 

Zamieszczono  na stronie internetowej dn. 27.11.2020r. 

 

Sporządziła: Danuta Dzierzgowska  

 

 

 


